Информационный бюллетень № 44 от   12.12.2016 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 44
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

	12.12.2016

	№46 _

О назначении досрочных выборов депутатов Совета Новорождественского  сельского поселения Томского района Томской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 6 и частью 1 статьи 7 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании Закона Томской области от 11 ноября 2016 года № 127-ОЗ «О роспуске представительного органа муниципального образования Новорождественское сельское поселение Томского района Томской области – Совета Новорождественского сельского поселения»

Избирательная комиссия Новорождественского сельского поселения  решила:

1. Назначить досрочные выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района Томской области четвертого созыва  на  5 марта 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения», газете «Томское предместье», разместить на официальных сайтах Администрации Томского района и Администрации Новорождественского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложит на Демко В.И.
Председатель
избирательной комиссии

      М.А. Скрипко
Секретарь
избирательной комиссии

           В.И. Демко
     «12»  декабря  2016г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В